
 

 
 
Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 12.07.2022 07:50 

 

 

UCHWAŁA NR LXVII/2207/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 lipca 2022 r.  

 

w sprawie przekształcenia Przedszkola nr 201 „Misia Ursynka” w Warszawie, ul. Wilczy Dół 4  

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. przekształca się Przedszkole nr 201 „Misia Ursynka” w 

Warszawie, ul. Wilczy Dół 4 poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęd dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuoczych w Warszawie przy ul. Polnej Róży 1.  

 

§ 2. Akt założycielski Przedszkola nr 201 „Misia Ursynka” w Warszawie, ul. Wilczy Dół 4 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.  

 

§ 3. Z dniem 1 września 2022 r. w uchwale nr XLV/1082/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 

marca 2017 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3322, z późn. zm.1)) w załączniku 

nr 1 w części dotyczącej Dzielnicy Ursynów, poz. nr 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Przedszkole nr 201 „Misia Ursynka” ul. Wilczy Dół 4 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy, ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Przedszkola nr 201 „Misia Ursynka” w 

Warszawie, ul. Wilczy Dół 4.  

 

                                                                 
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4902, 5422, 
5423, 5424, 5425, 5426, 5427, 6081 i 7782, z 2018 r. poz. 767, 1991, 2002, 2004, 2007, 2511, 
2518, 2527, 3421, 5466, 5467, 5468, 5835, 7057, 8782, 9421, 9422, 9425 i 9426, z 2019 r. poz. 
7481, 7482, 7483, 7484, 10657, 14108, 14474 i 15887, z 2020 r. poz. 1383, 1384, 2329, 2332, 
2933, 7229, 7233, 7234, 10094, 10638, 10639 i 10094, z 2021 r. poz. 1703, 1710, 4619, 6420, 
6421, 6422 i 6423 oraz z 2022 r. poz. 1284, 1288,1290,1291, 2220 i 2022.  



 

2 
 

Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 12.07.2022 07:50 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 



 

 
 
Numer wersji: 14; Data ostatniej modyfikacji: 12.07.2022 07:50 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXVII/2207/2022 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 7 lipca 2022 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA  

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) oraz § 1 i 2 uchwały nr 

LXVII/2207/2022 Rady m.st. Warszawy z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie przekształcenia Przedszkola nr 

201 „Misia Ursynka” w Warszawie, ul. Wilczy Dół 4: 

 

z dniem 1 września 2022 r. akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie:  

 

Przedszkole nr 201 „Misia Ursynka”  

w Warszawie, ul. Wilczy Dół 4  

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Magdalena Roguska  

 

Warszawa, dnia 7 lipca 2022 r.  

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Przedszkola nr 201 „Misia Ursynka” w Warszawie, ul. Wilczy Dół 4; 

2. Rada Rodziców Przedszkola nr 201 „Misia Ursynka” w Warszawie, ul. Wilczy Dół 4; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

4. a/a. 

 


